INSTITUTO DE COOPERAÇÃO DA AGRICULTURA FAMILIAR DE SANTA CATARINA

ICAF- SC | CNPJ 78.507.811/0001-70

icafsc@icafsc.com.br | 49 9 9802-9580

www.icafsc.com.br

INSTITUTO DE COOPERAÇÃO DA AGRICULTURA FAMILIAR DE SANTA CATARINA – ICAF-SC
CNPJ: 78.507.811/0001-70
www.icafsc.com.br | icafsc@icafsc.com.br

RESULTADO FINAL – EDITAL Nº 01/2026
Processo Seletivo Simplificado nº 01.2026

Contratação de Horas Técnicas de Pessoa Jurídica
Termo de Fomento nº 958840/2024

O Instituto de Cooperação da Agricultura Familiar de Santa Catarina – ICAF-SC, torna público o
RESULTADO FINAL referente ao Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Horas
Técnicas de Pessoa Jurídica, conforme disposições do Edital nº 01/2026.

A seleção foi conduzida pela Comissão Técnica, com base nos critérios definidos no referido
edital. As empresas listadas a seguir foram devidamente classificadas, tendo atingido
pontuação igual ou superior a 75 pontos na primeira etapa, além de encaminharem
corretamente toda a documentação exigida dentro dos prazos estabelecidos.

RESULTADO POR LOTE:

LOTE 06
Classificada: Vazio

LOTE 13
Classificada: 63.790.964 ELIAS JOSOE WANTZ  – CNPJ: 63.790.964/0001-09
Pontuação: 75 Pontos
Suplente (se houver): Não houve outras inscrições

Dessa forma, as empresas classificadas estão aptas à contratação, conforme os termos
do contrato especificados no edital.

Chapecó – SC, 30 de janeiro de 2026

CASSIA SUZANA PELEGRINI FERRARI

Presidenta da Comissão de compras, contratações e seleção
ICAF-SC – Instituto de Cooperação da Agricultura Familiar de Santa Catarina

http://www.icafsc.com.br/